2025 年 5 ⽉ 14 ⽇

各 位
会 社 名 レ イ ズ ネ ク ス ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⻑ ⽑ 利 照 彦

（コード番号 6379 東証プライム市場）
問合せ先 経 営 企 画 部 ⻑ ⼭ 本 宏 成

（TEL045-415-1500）

剰余⾦の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 ⽉ 14 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年 3 ⽉ 31 ⽇を基準⽇とする
剰余⾦の配当について、2025 年 6 ⽉ 25 ⽇開催予定の第 121 回定時株主総会に提案することを決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記

1．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
(2024 年 5 ⽉ 15 ⽇公表)

前期実績
(2024 年 3 ⽉期)

基 準 ⽇ 2025 年 3 ⽉ 31 ⽇ 同左 2024 年 3 ⽉ 31 ⽇

１ 株 当 た り 配 当 ⾦ 56.00 円 40.00 円 105.00 円
(内記念配当 65 円)

配 当 ⾦ 総 額 3,021 百万円 − 5,594 百万円
効 ⼒ 発 ⽣ ⽇ 2025 年 6 ⽉ 26 ⽇ − 2024 年６⽉ 26 ⽇
配 当 原 資 利益剰余⾦ − 利益剰余⾦

２．理由

本⽇同時発表の 2025 年 3 ⽉期の業績が期初の業績予想を上回ったことから、連結配当性向 60％以上

を⽬標とする配当⽅針に基づき、１株当たりの期末配当⾦は、40 円から 16 円増配した 56 円に修正い
たしました。

なお、本件については、本年 6 ⽉ 25 ⽇開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

 （参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当⾦
基 準 ⽇ 中間期末 期末 年間（合計）
当 期 実 績 35.00 円 56.00 円 91.00 円

前期実績(2024 年 3 ⽉期) 30.00 円 105.00 円
(内記念配当 65 円)

135.00 円
(内普通配当 70 円)
(内記念配当 65 円)

以 上